Vargem Grande (MA), quarta-feira, 12 de setembro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180321 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa AUTO PEÇAS
TINOCO ARAGÃO LTDA – OBJETO: Contratação de Oficina
Mecânica para a prestação de serviços de manutenção (preventiva e
corretiva) de veículos da Secretaria Municipal de Educação de
Vargem Grande/MA – VALOR: R$ 24.780,00 (Vinte e quatro mil,
setecentos e oitenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Exercício 2018 – Atividade 0103.12122001.0.006 – Manutenção da
Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.39.00 –
Outros serv. De terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99
– VIGÊNCIA: 13 de agosto até 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis
n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO
representante da empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 13 de agosto
de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

 EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180322 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa AUTO PEÇAS TINOCO
ARAGÃO LTDA – OBJETO: Contratação de Oficina Mecânica
para a prestação de serviços de manutenção (preventiva e corretiva)
de veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Vargem
Grande/MA – VALOR: R$ 13.440,00 (Treze mil, quatrocentos e
quarenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018
– Atividade 0104.101220001.0.008 – Manutenção da Secretaria de
Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Outros serv. De
terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 13
de agosto até 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e
8.078/90 – SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY MESQUITA DE
MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO
representante da empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 13 de agosto
de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

 EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180323 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES e a Empresa AUTO
PEÇAS TINOCO ARAGÃO LTDA – OBJETO: Contratação de
Oficina Mecânica para a prestação de serviços de manutenção
(preventiva e corretiva) de veículos da Secretaria Municipal de
Obras e Transportes de Vargem Grande/MA – VALOR: R$
30.485,00 (Trinta mil, quatrocentos e oitenta mil

reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 –
Atividade 0108.151220001.0.004 – Manutenção da Secretaria de
Obras, Transportes e Urbanismo, Classificação econômica
3.3.90.39.00 – Outros serv. De terc. Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 13 de agosto até 31/12/2018 –
BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS:
JOSÉ SOUSA BARROS FILHO, Secretário Municipal de Obras,
Transportes, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO TINOCO
ARAGÃO representante da empresa AUTO PEÇAS TINOCO
ARAGÃO LTDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA),
13 de agosto de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

 EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180324 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através da SEC. MUN. DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL e a Empresa
AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO LTDA – OBJETO:
Contratação de Oficina Mecânica para a prestação de serviços de
manutenção (preventiva e corretiva) de veículos da Secretaria
Municipal de Assistência e desenvolvimento Social de Vargem
Grande/MA – VALOR: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 –
Atividade 0105.081220001.0.005 Manutenção da Secretaria de
Assistência e desenvolvimento Social, Classificação Econômica .
3.3.90.39.00– Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurídica Subelemento
3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 13 de agosto até 31/12/2018 –
BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS:
MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS, Municipal de Assistência e
desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e o Sr.
RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO representante da
empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO LTDA, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 13 de agosto de
2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

 EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180325 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através da SEC. MUN. DE
AGRICULTURA e a Empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA – OBJETO: Contratação de Oficina Mecânica para a
prestação de serviços de manutenção (preventiva e corretiva) de
veículos da Secretaria Municipal de Agricultura de Vargem
Grande/MA – VALOR: R$ 25.990,00 (vinte e cinco mil,
novecentos e noventa reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Exercício 2018 – Atividade 0109201220001.0.009 Manutenção da
Secretaria de Agricultura, Industria e Comércio, Classificação
Econômica . 3.3.90.39.00– Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurídica
Subelemento 3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 13 de agosto até
31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e 8.078/90
– SIGNATÁRIOS: JERONIMO ANTONIO MENDES JUNIOR,
Secretário Municipal de Agricultura pela CONTRATANTE e o Sr.

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 12 de setembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 12 de setembro de
2018

Vargem Grande (MA), quarta-feira, 12 de setembro de 2018

RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO representante da
empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO LTDA, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 13 de agosto de
2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180326 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO DESENVOL.
EDUCAÇÃO DO ENSINO BÁSICO e a Empresa AUTO PEÇAS
TINOCO ARAGÃO LTDA – OBJETO: Contratação de Oficina
Mecânica para a prestação de serviços de manutenção (preventiva e
corretiva) de veículos da Secretaria Municipal de Educação de
Vargem Grande/MA – VALOR: R$ 59.015,00 (Cinquenta e nove
mil e quinze reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício
2018 – Atividade 0110.123610027.0.039 – Manutenção do
Transporte Escolar – FUNDEB 40%, Classificação econômica
3.3.90.39.00 – Outros serv. De terc. Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 13 de agosto até 31/12/2018 –
BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS:
DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário
Municipal de Educação pela CONTRATANTE e o Sr.
RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO representante da
empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO LTDA, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 13 de agosto de
2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180327 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE e a Empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA – OBJETO: Contratação de Oficina Mecânica para a
prestação de serviços de manutenção (preventiva e corretiva) de
veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Vargem Grande/MA
– VALOR: R$ 31.460,00 (Trinta e um mil, quatrocentos e sessenta
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018 –
Atividade 0112.103010020.0.085 – Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Outros
serv. De terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99
– VIGÊNCIA: 13 de agosto até 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis
n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY
MESQUITA DE MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO
representante da empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 13 de agosto
de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180328 – PMVG
– REF.: Pregão Presencial n° 023/2018 PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a Empresa AUTO PEÇAS TINOCO
ARAGÃO LTDA – OBJETO: Contratação de Oficina Mecânica
para a prestação de serviços de manutenção (preventiva e corretiva)
de veículos da Secretaria Municipal de Assistência Social de
Vargem Grande/MA – VALOR: R$ 6.690,00 (Seis mil, seiscentos
e noventa reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício
2018 – Atividade 0113.082440015.0.121 – Manutenção do Fundo
Municipal de Assistência Social, Classificação econômica
3.3.90.39.00 – Outros serv. De terc. Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 13 de agosto até 31/12/2018 –
BASE LEGAL: Leis n.º 8.666/93 e 8.078/90 – SIGNATÁRIOS:
MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de
Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO
TINOCO ARAGÃO representante da empresa AUTO PEÇAS
TINOCO ARAGÃO LTDA, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 13 de agosto de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 12 de setembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 12 de setembro de
2018

http://www.tcpdf.org